
 

 

 
  
 
 
 
 

 ارزشیابی عملی مهارت شغلی     

 

 دفترمسئول عنوان حرفه:

 

 کد استاندارد:

 

 تاریخ آزمون عملی:
 

 کارنامه ارزشیابی کار عملی

 ها شایستگی __ها توانایی             شرح کار ردیف
بارم بر 

 مبنای صد

 آزمونگر

 اول

 آزمونگر

 دوم

 توضیحات

 

   11 اساس مفاهیم و اصول سازماني انجام هماهنگي امور دفتري بر 1
 

    11 ارتباطات برقراري 2

   21 انجام مكاتبات اداري و گزارش نویسي 3
 

    11 بكارگیري علوم و فنون مذاكره 4

    21 بكارگیري مفاهیم حسابداري و تنخواه گردان 1

    11 تایپ تندزني 6

    1 ع كاررعایت اصول بهداشت فردي و محیطي متناسب با نو 7

8 
 
 

   
 

9 
 
 

   
 

11 
 
 

   
 

11      

12      

 جمع
 
 

111   
 

 

 مشخصات شرکت کننده:

معرفی شده از           ........................... و شماره همراه ........................ با کد ملی ................... فرزند ..............اینجانب ...........

 %نمودم ............... شرکت تاریخ  عملی آزموندر   و شرایطبا آگاهی از ضوابط   ......آموزشگاه / مرکز/ اتحادیه ..................

 امضاء                         

 

 نام و نام خانوادگی آزمونگر اول :
 
 
 

 تاریخ /امضاء

 نام و نام خانوادگی آزمونگر دوم :
 
 
 

 ءتاریخ /امضا
 

 نام و نام خانوادگی ناظر :
 
 
 

 تاریخ /امضاء
 

 

 مسئول آزمون                      رئیس مرکز                نتیجه و صحت برگه ارزشیابی نامبرده جهت درج در پرتال سازمان مورد تایید می باشد.


